
ERSATZTEILE
Spare parts · Pièces détachées · Reserveonderdelen
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PIKO Spielwaren GmbH · Lutherstraße 30 · 96515 Sonneberg, GERMANY38
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Bezeichnung:
Drehgestell
Lagerplatten
Dachstege
Handstangen Dachaufbau(4-tlg.)
Unterzug (2-tlg.)
Ofenrohr (2-tlg.)
Handstangen (4-tlg.)
Stirnleiter
Dachhandlauf u. Handlaufhalter
Ofen
Pufferbohle m. Bühnengeländer
Laterne rechts + links
Handbremsrad / Türgriff (4-tlg.)
Leiterplatte für Laternen
Kabel für Innenbeleuchtung
Standard Ersatzteile
Kupplung komplett
Schrauben-Set (20-tlg./5 Größen)
Radsatz Metall (2 St.)
Zubehör
Innenbeleuchtung
Radschleifer (2 St.)

Description:
Truck
Bearing plates
Roof steps
Roof Handrails (4 Pcs)
Beam (2 Pcs)
Stove pipe (2 Pcs)
Handrails (4 Pcs)
Front ladder
Handrails and holder
Stove
End Beam w/ Railing
Lantern right, left
Brake Wheel / Doorknob (4 Pcs)
PCB lanterns
Wiring interior lighting
Spare parts, standard range
Standard Coupler
Screws (5 Sizes, 20 Pcs)
Metal Wheelset (set of 2)
Accessories
Interior lighting kit
Wheel contacts (2 Pcs)

Désignation:
Bogie
Plaques
Étapes de toit
Poignées (4 unités)
Partie en retombée (2 unités)
Tuyau de poêle (2 unités)
Poignées (4 unités)
Échelle
Poignées et crochet
Four
Traverse de tamponnement
Fanal
Essieu / Poignée de porte (4 unités)
circuit imprimé Fanal
Câbles pour éclairage interieur
Pièces détachées standard
Attelage, complet
Jeu de vis (20 pièces, 5 tailles)
Essieux métalliques (2 unités)
Accessoires
Kit pour éclairage interieur
Contacts d’essieux (2 unités)

Beschrijving:
Draaistel
Lagerplaaten
Dak stapen
Dak handgrepen (4-delig)
Dwarsbalk (2-delig)
Stovepijp (2-delig)
Handgrepen (4-delig)
Ladder
Dak handgrepen en houder
Oven
Bufferbalk
Lantaarn
Wiel / Deurhendel (4-delig)
Printplaat Lantaarn
Kabels voor binnenverlichting
Standaardonderdelen
Koppeling, volledig
Set schroeven (20-delig)
Metalen wielstel (2-delig)
Accessoires
Bouwset binnenverlichting
Contactveer (2-delig)
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Nr:
38600-54
38600-55
38602-56
38602-57
38600-58
38600-59
38600-60
38602-62
38602-63
38600-64
38600-65
38602-66
38600-67
38602-69
38602-70

36030
36090
36164

36136
36135-68

36164

36090 A = 2,2 x 7
B = 2,2 x 10
C = 3,0 x 10
D = 3,0 x 14
E = 3,0 x 6

3613670




